-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2679 DEL 13/03/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.689
Divisione regionale 4 n.25

Girone K

17 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 08 MARZO 2025

Gara n.
11032 AURORA MILANO POL.GAREGNANO 1976
giocata il 09/03/2025 (SINDONA M.)

11034 ALEOTTILAB STREETBALLERS NEBULA BASKET

giocata il 09/03/2025 (ALBINI M.)
11035 BASKETOWN MILANO TIGERS MILANO

giocata il 09/03/2025 (RUSSO A.)
11036 MAGICSPORTSSD A HOSTMATE POLISP. OSBER BLU

giocata il 09/03/2025 (NEGRI G.)

18 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 MARZO 2025

Gara n.
11038 NEBULA BASKET LEONE XlII MILANO
giocata il 12/03/2025 (MAZZUCATO L.)
11039 POLISPORTIVA OSBER BIANCA AURORA MILANO
giocata il 10/03/2025 (RUSSO A))
Girone L
17 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 08 MARZO 2025

Gara n.

11158 GAMMA SEGRATE PALL. AURORA 1966 TREZZO
giocata il 09/03/2025 (OLIVERIS.)

11159 BASKET BUSSERO NUOVA DYNAMICA

giocata il 09/03/2025 (SARHAN O.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

61 -62

58 - 56

66 - 59

51-75

53-73

43 -71

69 - 76

77 - 54

1di4



COMUNICATO UFFICIALE N.2679 DEL 13/03/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.689

Divisione regionale 4 n.25

OMOLOGAZIONE GARE DEL 08 MARZO 2025

Gara n.
11161 BASKET TEAM PAULLO 2.0 TRECELLA CLOVERS 64 - 50

giocata il 06/03/2025 (ZAMBOLIN G.)
11162 NUOVA PALLACANESTRO DELL ORATORIO S.G. BOSCO GESSATE 74 - 61

giocata il 09/03/2025 (ZANOTTI A.)
11163 ROSA BASKET BASKET BRUGHERIO 62 - 84

giocata il 06/03/2025 (CERRA N.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
11162 STEFANO NESSI (ORATORIO S.G. STEFANO NESSI squalifica tesserato per 1 gara per
BOSCO GESSATE) comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art.
33,1/1b RG]
18 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 MARZO 2025

Gara n.

11164

11165

11169

11169

11169

MARTESANA BASKET

TRECELLA CLOVERS

BASKET BRUGHERIO

NUOVA DYNAMICA 52 -60
giocata il 12/03/2025 (CERRA N.)
NUOVA PALLACANESTRO DELL 52 -67
giocata il 11/03/2025 (GUADALUPI D.)
ORATORIO S.G. BOSCO GESSATE 65 - 59

giocata il 12/03/2025 (QUINTO M.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

SAMUELE BERNARDI (ORATORIO
S.G. BOSCO GESSATE)

LUCA PENNATI (ORATORIO S.G.
BOSCO GESSATE)

SAMUELE BERNARDI deplorazione per proteste avverso
decisioni arbitrali con conseguente espulsione e per
tenuto conto dell'aggravante relativa alla carica di
capitano della squadra, dirigente di societa o addetto agli
arbitri rivestita e per circostanze attenuanti [art. 32,3
RG,art. 21,5a RG,art. 21,4 RG]

LUCA PENNATI deplorazione per proteste avverso
decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3
RG]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di4



Girone M

COMUNICATO UFFICIALE N.2679 DEL 13/03/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.689

Divisione regionale 4 n.25

17 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 MARZO 2025

Gara n.

11277

11278

11278

11278

11278

EBRO MILANO

ZELO BULLS

MALASPINA SPORT TEAM 65 - 51

giocata il 07/03/2025 (PIVAR.)

The Old Tower Pub OLIMPYA 67 - 63

giocata il 09/03/2025 (GHILARDI W.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

ZELO BULLS

ZELO BULLS

ZELO BULLS

18 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 MARZO 2025

Gara n.

11279

11280

11283

The Old Tower Pub OLIMPYA

CAVALLINO POASCO

BASKET LODI

ammenda di Euro 56.00 per violazione delle norme
relative all'ordine pubblico sui campi di gioco [art. 38,1e
RG rec.]

ammenda di Euro 150.00 per tentativo di invasione del
campo di gioco, commesso da piu persone [art. 29,2B
RG]A fine partita

squalifica campo per 1 gara per offese isolate e frequenti
e per comportamenti commessi per finalita di
discriminazione razziale[art. 27,4ad RG,art. 28,4
RG]Offese a carattere di discriminazione razziale nei
confronti di tesserato avversario. Sanzione commutabile
in ammenda ai sensi dell'art. 17 RG. Ove non commutata,
da scontare con gara a porte chiuse ai sensi dell'art. 17
RG

MAGIC UTAH 59 -60

giocata il 12/03/2025 (BALESTRERI D.)

POL. OLIMPIA P.B. 44 - 50

giocata il 11/03/2025 (FRITTOLI F.)

EBRO MILANO 50-51

giocata il 12/03/2025 (CORBARIR.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

3di4



Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

13/03/2025



-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2689 DEL 13/03/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.699
Divisione regionale 4 n.26

Girone L

18 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 MARZO 2025

Gara n.
11169 BASKET BRUGHERIO ORATORIO S.G. BOSCO GESSATE 65 - 59
giocata il 12/03/2025 (QUINTO M.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
11169 MARTIN SANTIAGO SIMONE MARTIN SANTIAGO SIMONE squalifica tesserato per 1
(ORATORIO S5.G. BOSCO gara per comportamento offensivo nei confronti degli
GESSATE) arbitri [art. 33,1/1b RG rec.]
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
13/03/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 2723 DEL 14/03/2025

UFFICIO GARE N. 2020

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

dei risultati delle gare del

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Girone K

© o NoO o WN B

[
= O

AURORA MILANO
POL.GAREGNANO 1976
ALEOTTILAB STREETBALLERS
LEONE XIII MILANO
HOSTMATE POLISP. OSBER BLU
BASKETOWN MILANO
AZZURRI NIGUARDESE
POLISPORTIVA OSBER BIANCA
TIGERS MILANO

NEBULA BASKET
MAGICSPORTSSD A

Note:

16
15
16
16
16
15
16
17
15
16
16

992
1003
1067

959

891

902

957

954

908

796

584

786
797
879
831
834
889
911
1010
875
946
1255

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
28
26
26
20
20
14
12
12
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 2724 DEL 14/03/2025

UFFICIO GARE N. 2021

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone L

G
1 BASKET BUSSERO 17
2 NUOVA DYNAMICA 18
3 NUOVA PALLACANESTRO DELL ADDA 18
4 BASKET BRUGHERIO 16
5 ORATORIO S.G. BOSCO GESSATE 18
6 GAMMA SEGRATE 17
7 BASKET TEAM PAULLO 2.0 17
8 PALL. AURORA 1966 TREZZO 16
9 MARTESANA BASKET 18
10 VM EVOLUTION ORNAGO 17
11 ROSA BASKET 17
12 TRECELLA CLOVERS 17

Note:

0 O 00 0 o 0w Wk T

B R e e
o W N R

1131
1248
1058
953
1093
924
988
903
939
77
826
781

764
1024
1055

936
1061

941

955

912
1043

905
1026

999

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
32
30
20
20
20
18
16
16
14
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2725 DEL 14/03/2025

UFFICIO GARE N. 2022

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone M

G

1 The Old Tower Pub OLIMPYA 17
2 MAGIC UTAH 16
3 MALASPINA SPORT TEAM 16
4 EBRO MILANO 16
5 BASKET LODI 16
6 Polisportiva fulgor lodi vecchio 16
7 ABC BK CREMA 010 15
8 POL. OLIMPIA P.B. 16
9 ZELO BULLS 16
10 CAVALLINO POASCO 16
11 VIDARDO BASKET 16

Note:

1209
1023
996
964
962
885
838
848
929
773
750

898
861
852
847
819
864
980
905
1066
908
1177

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

PUNTI
28
28
26
22
20
14
10
10
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



