

# COMUNICATO UFFICIALE N.2679 DEL 13/03/2025

## GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.689

# Divisione regionale 4 n.25

## Girone K

## 17 Giornata

**OMOLOGAZIONE GARE DEL 08 MARZO 2025** 

Gara n.

11032	AURORA MILANO	POL.GAREGNANO 1976 giocata il 09/03/2025 (SINDONA M.)	61 - 62
11034	ALEOTTILAB STREETBALLERS	NEBULA BASKET giocata il 09/03/2025 (ALBINI M.)	58 - 56
11035	BASKETOWN MILANO	TIGERS MILANO giocata il 09/03/2025 (RUSSO A.)	66 - 59
11036	MAGICSPORTSSD A	HOSTMATE POLISP. OSBER BLU giocata il 09/03/2025 (NEGRI G.)	51 - 75

#### 18 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 MARZO 2025

Gara n.

11038	NEBULA BASKET	LEONE XIII MILANO	53 - 73
		giocata il 12/03/2025 (MAZZUCATO L.)	
11039	POLISPORTIVA OSBER BIANCA	AURORA MILANO	43 - 71
		giocata il 10/03/2025 (RUSSO A.)	

## **Girone L**

#### 17 Giornata

**OMOLOGAZIONE GARE DEL 08 MARZO 2025** 

Gara n.

11158	GAMMA SEGRATE	PALL. AURORA 1966 TREZZO	69 - 76
		giocata il 09/03/2025 (OLIVERI S.)	
11159	BASKET BUSSERO	NUOVA DYNAMICA	77 - 54
		giocata il 09/03/2025 (SARHAN O.)	

# COMUNICATO UFFICIALE N.2679 DEL 13/03/2025

# GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.689

# Divisione regionale 4 n.25

Gara n.				
11161	BASKET TEAM PAULLO 2.0	TRECELLA CLOVERS giocata il 06/03/2025 (ZAMBOLIN G.)	64 - 50	
11162	NUOVA PALLACANESTRO DELL	ORATORIO S.G. BOSCO GESSATE giocata il 09/03/2025 (ZANOTTI A.)	74 - 61	
11163	ROSA BASKET	BASKET BRUGHERIO giocata il 06/03/2025 (CERRA N.)	62 - 84	
	PROVVE	DIMENTI DISCIPLINARI		
STEFANO NESSI (ORATORIO S.G. STEFANO NESSI squalifica tesserato per 1 gara per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1b RG]				
18 Giorna	ta			
OMOLOGAZIO	NE GARE DEL 15 MARZO 2025			
Gara n.				
11164	MARTESANA BASKET	NUOVA DYNAMICA giocata il 12/03/2025 (CERRA N.)	52 - 60	
11165	TRECELLA CLOVERS	NUOVA PALLACANESTRO DELL giocata il 11/03/2025 (GUADALUPI D.)	52 - 67	
11169	BASKET BRUGHERIO	ORATORIO S.G. BOSCO GESSATE giocata il 12/03/2025 (QUINTO M.)	65 - 59	
	PROVVE	DIMENTI DISCIPLINARI		
11169	SAMUELE BERNARDI (ORATOR S.G. BOSCO GESSATE)	decisioni arbitrali con conseguente tenuto conto dell'aggravante relat capitano della squadra, dirigente di soc arbitri rivestita e per circostanze att	espulsione e per iva alla carica di cietà o addetto agli	
11169	LUCA PENNATI (ORATORIO S. BOSCO GESSATE)	RG,art. 21,5a RG,art. 21,4 RG] .G. LUCA PENNATI deplorazione per i decisioni arbitrali con conseguente es		

RG]

# COMUNICATO UFFICIALE N.2679 DEL 13/03/2025

# GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.689

# Divisione regionale 4 n.25

# **Girone M**

#### 17 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 MARZO 2025

Gara	n.
oa. a	

11277	EBRO MILANO	MALASPINA SPORT TEAM giocata il 07/03/2025 (PIVA R.)	65 - 51
11278	ZELO BULLS	The Old Tower Pub OLIMPYA	67 - 63
		giocata il 09/03/2025 (GHILARDI W.)	

## **PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI**

11278	ZELO BULLS	ammenda di Euro 56.00 per violazione delle norme relative all'ordine pubblico sui campi di gioco [art. 38,1e RG rec.]
11278	ZELO BULLS	ammenda di Euro 150.00 per tentativo di invasione del campo di gioco, commesso da più persone [art. 29,28 RG]A fine partita
11278	ZELO BULLS	squalifica campo per 1 gara per offese isolate e frequenti e per comportamenti commessi per finalità di discriminazione razziale[art. 27,4ad RG,art. 28,4 RG]Offese a carattere di discriminazione razziale nei confronti di tesserato avversario. Sanzione commutabile in ammenda ai sensi dell'art. 17 RG. Ove non commutata,

RG

MAGIC UTAH

da scontare con gara a porte chiuse ai sensi dell'art. 17

### 18 Giornata

**OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 MARZO 2025** 

The Old Tower Pub OLIMPYA

#### Gara n.

11279

		giocata il 12/03/2025 (BALESTRERI D.)	
11280	CAVALLINO POASCO	POL. OLIMPIA P.B. giocata il 11/03/2025 (FRITTOLI F.)	44 - 50
11283	BASKET LODI	EBRO MILANO giocata il 12/03/2025 (CORBARI R.)	50 - 51

59 - 60

# Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

13/03/2025



# COMUNICATO UFFICIALE N.2689 DEL 13/03/2025

## GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.699

Divisione regionale 4 n.26

Girone L

18 Giornata

**OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 MARZO 2025** 

Gara n.

11169 BASKET BRUGHERIO

ORATORIO S.G. BOSCO GESSATE

MARTIN SANTIAGO SIMONE squalifica tesserato per 1

65 - 59

giocata il 12/03/2025 (QUINTO M.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

11169 MARTIN SANTIAGO SIMONE

(ORATORIO S.G. BOSCO GESSATE)

gara per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1b RG rec.]

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

13/03/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

# COMUNICATO UFFICIALE N. 2723 DEL 14/03/2025

## UFFICIO GARE N. 2020

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### Girone K

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	AURORA MILANO	16	14	2	992	786	0	28
2	POL.GAREGNANO 1976	15	13	2	1003	797	0	26
3	ALEOTTILAB STREETBALLERS	16	13	3	1067	879	0	26
4	LEONE XIII MILANO	16	10	6	959	831	0	20
5	HOSTMATE POLISP. OSBER BLU	16	10	6	891	834	0	20
6	BASKETOWN MILANO	15	7	8	902	889	0	14
7	AZZURRI NIGUARDESE	16	6	10	957	911	0	12
8	POLISPORTIVA OSBER BIANCA	17	6	11	954	1010	0	12
9	TIGERS MILANO	15	5	10	908	875	0	10
10	NEBULA BASKET	16	3	13	796	946	0	6
11	MAGICSPORTSSD A	16	0	16	584	1255	0	0

Note:

# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO COMITATO CR LOMBARDIA

# COMUNICATO UFFICIALE N. 2724 DEL 14/03/2025

## UFFICIO GARE N. 2021

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### Girone L

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	BASKET BUSSERO	17	16	1	1131	764	0	32
2	NUOVA DYNAMICA	18	15	3	1248	1024	0	30
3	NUOVA PALLACANESTRO DELL ADDA	18	10	8	1058	1055	0	20
4	BASKET BRUGHERIO	16	10	6	953	936	0	20
5	ORATORIO S.G. BOSCO GESSATE	18	10	8	1093	1061	0	20
6	GAMMA SEGRATE	17	9	8	924	941	0	18
7	BASKET TEAM PAULLO 2.0	17	8	9	988	955	0	16
8	PALL. AURORA 1966 TREZZO	16	8	8	903	912	0	16
9	MARTESANA BASKET	18	7	11	939	1043	0	14
10	VM EVOLUTION ORNAGO	17	5	12	777	905	0	10
11	ROSA BASKET	17	4	13	826	1026	0	8
12	TRECELLA CLOVERS	17	1	16	781	999	0	2

Note:

# COMUNICATO UFFICIALE N. 2725 DEL 14/03/2025

## UFFICIO GARE N. 2022

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### **Girone M**

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	The Old Tower Pub OLIMPYA	17	14	3	1209	898	0	28
2	MAGIC UTAH	16	14	2	1023	861	0	28
3	MALASPINA SPORT TEAM	16	13	3	996	852	0	26
4	EBRO MILANO	16	11	5	964	847	0	22
5	BASKET LODI	16	10	6	962	819	0	20
6	Polisportiva fulgor lodi vecchio	16	7	9	885	864	0	14
7	ABC BK CREMA 010	15	5	10	838	980	0	10
8	POL. OLIMPIA P.B.	16	5	11	848	905	0	10
9	ZELO BULLS	16	5	11	929	1066	0	10
10	CAVALLINO POASCO	16	4	12	773	908	0	8
11	VIDARDO BASKET	16	0	16	750	1177	0	0

Note: